

Pharmacold ApS

Baldershøj 19, 2635 Ishøj

CVR-nr. 41 58 44 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2023.

Bjarne Nordbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pharmacold ApS Baldershøj 19 2635 Ishøj CVR-nr.: 41 58 44 75 Stiftet: 12. august 2020 Hjemsted: Ishøj Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Christian Bernt Mejdahl René Schumacher Nordbjerg Bjarne Nordbjerg Bente Nordbjerg Nielsen
Direktion	Bjarne Nordbjerg
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Hovedvejen 87, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	Nordbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med salg og service af køle- fryseinstallationer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.695 t.kr. mod 8.035 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.444 t.kr. mod 605 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	12/8 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	9.694.864	8.034.723
1 Personaleomkostninger	-7.190.354	-6.664.607
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-429.342	-455.859
Driftsresultat	2.075.168	914.257
2 Øvrige finansielle omkostninger	-194.909	-124.192
Resultat før skat	1.880.259	790.065
Skat af årets resultat	-436.450	-185.119
Årets resultat	1.443.809	604.946
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	589.000	50.000
Overføres til overført resultat	854.809	554.946
Disponeret i alt	1.443.809	604.946

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	402.825	832.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>402.825</u>	<u>832.167</u>
Deposita	25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.500</u>	<u>25.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>428.325</u>	<u>857.667</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.241.084	685.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.241.084</u>	<u>685.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.179.779	3.979.076
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.438.367	86.469
Andre tilgodehavender	0	30.000
Periodeafgrænsningsposter	141.044	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.759.190</u>	<u>4.095.545</u>
Likvide beholdninger	10.976	16.301
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.011.250</u>	<u>4.796.846</u>
Aktiver i alt	<u>8.439.575</u>	<u>5.654.513</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.409.756	554.946
Foreslået udbytte for regnskabsåret	589.000	50.000
Egenkapital i alt	2.048.756	654.946
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	41.297	119.977
Hensatte forpligtelser i alt	41.297	119.977
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.322.557	1.070.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.549.973	1.054.266
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.531.886	1.493.620
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	515.130	65.142
Anden gæld	429.976	1.196.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.349.522	4.879.590
Gældsforpligtelser i alt	6.349.522	4.879.590
Passiver i alt	8.439.575	5.654.513

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. august 2020	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>554.946</u>	<u>50.000</u>	<u>604.946</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	554.946	50.000	654.946
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>854.809</u>	<u>589.000</u>	<u>1.443.809</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.409.755</u>	<u>589.000</u>	<u>2.048.755</u>

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	12/8 2020 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.249.246	5.817.740
Pensioner	833.248	768.970
Andre omkostninger til social sikring	107.860	77.897
	7.190.354	6.664.607
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.341	36.430
Andre finansielle omkostninger	157.568	87.762
	194.909	124.192
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	8.284.785	86.469
Aconto faktureringer	-6.846.418	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.438.367	86.469
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.438.367	86.469
	1.438.367	86.469
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 409 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-29 måneder og en samlet restleasingydelse på 644 t.kr.		
Selskabet har herudover indgået huslejekontrakter med en årlig husleje på 117 t.kr. Lejemålene har en opsigelsesfrist på 3-6 måneder.		

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har betalingsgarantier overfor kunder på i alt 4.711 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordbjerg ApS, CVR-nr. 10062950, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
